

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ciągu dróg gminnych Kowalowo - Baranowice Etap I
Odcinek Kowalowo - Czeladź Wielka**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Wąsosz
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 411050617
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Plac Wolności 17
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Wąsosz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 56-210
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL516 - Legnicko-głogowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** (65) 543 78 50
- 1.4.8.) **Numer faksu:** (65) 543 77 08
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** urząd@wasosz.eu
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.wasosz.eu
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00069102/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-05-31 11:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00055303/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
3.7. Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, które nie są ogólnie dostępne

Przed zmianą:

Przed zmianą:

-

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Dodatkowo Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

I. W załączniku nr 5 – Wzór umowy do SWZ w §14 wprowadza się dodatkowy zapis:

„5. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 35% wynagrodzenia umownego netto za wykonanie umowy”.

II. Zmiana załącznika nr 8 – kosztorys ofertowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-06-01 08:00

Po zmianie:

2021-06-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-06-01 08:30

Po zmianie:

2021-06-07 09:30